*Str. St. A. Ordnungen tom. 21 fol. 203<sup>b</sup>. conc. ch.*

*Schuldverschreibung.* **2304.** Heinricus dictus de Burne sigillifer curie archidiaconatus per Marchiam ecclesie 35 Arg. 10 lib. den. Arg. fabrice ecclesie Arg. in modum hospitem usque ad festum natiuitatis Marie proximum solvere promisit. actum 11 kal. jul. a. 87. **Juni 21.**

*Str. Frauenh. A. liber contractuum nr. 8 fol. 115<sup>b</sup>. conc. ch.*

<sup>1</sup> 1393 Sept. 3 u. 20 (3 non. sept. u. 12 kal. oct.) verkauft dieser dasselbe suo et nomine Erhardi, Johannis et Katherine adhuc minorum ejus liberorum a quondam Katherine de Drüsenheim olim ejus 40 uxore priore procreatorum de consensu Engilhardi de Steinbach prosonete vini Arg. curatoris liberorum infirmis hospitalis majoris, presentibus Johanne dicto de Wickersheim milite, Ulrico dicto Bock juniore et Wernlino dicto Schöppfelin gubernatoribus et Heinrico dicto de Herburg pbro. procuratore, — pro 45 lib. (Wit. 3.) A. 1. U. Zustimmung der Nesa Böckelerin. Or. ebendortselbst.

2305. C. j. c. A. Fritscho de Liechtenowe panifex Arg. et Gûta ejus uxor vendi-  
 derunt Cûncezemanno dicto Hofeman de Zuzenhusen dioc. Spir. panifici Arg. et Elline  
 uxori filie Jeckelini dicti Frummolt Jeckelin panificis Arg. pistrinum et ejus aream in  
 c. A. sitas an dem Winmerckete gegen der ellenden herbergen über juxta dictam de  
 5 Danckarczheim e. u. e. e. a. p. juxta Johannem dictum Holderstock sutorem Arg., de  
 quibus 3 lib. et 10 sol. den. Arg. et 3 cappones Johanni filio quondam Berwici de  
 Rotenburg civis Arg. domino directo nomine census laudimialis et 1 sol. perpetuo vicario  
 ecclesie s. Petri senioris Arg. nomine legati dantur annuatim, eodem Johanne domino  
 directo in vendicionem consenciente Er. 1. V., — pro precio 38 lib. den. Arg. A. 1.  
 10 actum quoad venditores et emptores 8 kal. jul. a. d. 1387, quoad Johannem dominum  
 directum 17 kal. jun. a. d. 1390. hujus tenoris 2 sunt instrumenta.

*Juni 24 und 1390 Mai 16.*

*Str. Hosp. A. I lad. 173 fasc. 44. or. mb. c. sig. pend. Transfix con nr. 1224.*

2306. C. j. c. A. Gysela filia quondam Burckardi dicti Wagener de Rynowe dona-  
 15 cione inter vivos donavit<sup>1</sup> hospicio peregrinorum in foro vinorum Arg. redditus annuos  
 20 den. Arg. (in festo nativitatis Johannis) p. e. p. super domo et area sitis in c. A. in  
 Kurdwengasse juxta Lauwelinum dictum Neyger sutorem e. u. e. e. p. a. juxta Johannem  
 de Haselahe sutorem, de quibus cedunt redditus 1 lib. den. Arg. p. e. p. domino Friderico  
 dicto Bohart preposito ecclesie s. Thome Arg. domino directo necnon 8 sol. minus 4 den.  
 20 p. e. p. prebendariis ecclesie Omnium sanctorum an der Steinstrasse Arg. A. 1. (in  
 Wernherum dictum Schüler pbrm. procuratorem hospicii), qui procurator locavit diete  
 Gysele ad vitam suam redditus antedictos pro annuo censu 2 den. Fridericus Bohardi  
 prepositus donacioni adhibuit consensum. actum 6 kal. jul. a. d. 1387. *Juni 26.*